— 1 —

2025 年第 10号

黑龙江省市场监督管理局
关于批准《季冻区沥青稳定碎石（ATB）施工

技术规范》等 7项地方标准的公告

黑龙江省市场监督管理局批准《季冻区沥青稳定碎石

（ATB）施工技术规范》等 7 项地方标准，现予以公告（名单详

见附件）。

附件：2025年黑龙江省地方标准批准目录（7项）

黑龙江省市场监督管理局

2025 年 12月 1日

— 2 —

附件

2025 年黑龙江省地方标准批准目录（7项）

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准号
中标

分类号
ICS 号

省级行政

主管部门

1 DB23/T 3969—2025
季冻区沥青稳定碎石（ATB）

施工技术规范
P 66 93.08 省交通运输厅

2 DB23/T 3970—2025
寒区聚氨酯水泥预应力钢丝绳

抗弯加固桥梁技术规程
P 66 93.08 省交通运输厅

3 DB23/T 3971—2025
寒区公路混凝土梁支架法现浇

施工技术规程
P 66 93.08 省交通运输厅

4 DB23/T 3972—2025
寒区公路泡沫沥青就地冷再生

设计与施工技术规范
P 66 93.08 省交通运输厅

5 DB23/T 1503—2025 地理标志产品 北大仓酒 DB23/T 1503-2013 X 61 67.160.10 省工信厅

6 DB23/T 727—2025 用水定额 DB23/T 727-2021 P 41 13.060.25 省水利厅

7 DB25/T 728—2025 用水行业分类 DB23/T 728-2021 A 24 01.040.03 省水利厅